Androis the xxviij day of October and of oure regne the xxviij zeir Post quaiumquedem 

litterarum publigacionem et intimacionem dicto domino vicecomiti suisque deputatis idem 

dominus vicecomes respondebat se non scivisse aliquam causam odii vel inimititie inter 

ipsum et eundem Johannem prout apparuit quod (?) ipse Johannes personaliter comparuit 

in dicta curia etiam sui consanguinii viz : Duncanus Lamont eius filius et apparens heres 

Johannes Lamont eius frater Johannes Lamont de Ard Johannes Lamont de A^cok Necnon 

alii sui seruitores et familiares sine aliqua presumptione odii vel inimtitie sine metus inter se 

vel ipsorum aliquem et dictum dominum vicecomitem Insuper predictus Johannes Lamont 

de Inneryn requisivit dictum dominum vicecomitem se admitti ad procurandum pro se 

suisque famulis in eadem curia adversus honorabilem virum Ninianum Bannychtthan de 

Kammis in quadam causa mota per dictum Ninianum adversus dictum Johannem suosque 

familiares et tenentes penes proficua et emolumenta (terr)arum de Achechrossanis dicto 

Niniano hereditarie pertinentium et predictum Johannem Lamont suosque seruos iniuste 

prius occupatarum submittendo se in causa huiusmodi jurisdictioni dicti vicecomitis 

suorumque deputatorum admittendo locum et judicem pro tempore siue allegatione odii vel 

inimititie Qua propter idem dominus vicecomes protestabatur et canonice protestatus est 

de remedio juris iniposterum a dicto Johanne prout decet haberi a suo vassallo propter 

relationes et presumptiones in juste per dictum Johannem Lamont de Inneryn prius dicto 

domino vicecomiti impositas de et super quibus omnibus et singulis dictus dominus comes a 

me notario publico subscripto unum sive plura publicum seu publica instrumentum sen 

instrumenta sibi fieri acta erant hec aput Collem Castri de Dunnoune hora quasi decima ante 

meridiem vel eacirca sub anno die mense Indictione pontificatu quibus supra preseutibus 

ibidem Niniauo Bannychtthane de Kammis . . . Steward de Ardgowan Archibaldo M'lachlen 

de eodem Donaldo M'Lachlen eius filio Magistro Johanne Campbell rectore de Kilmartin et 

Johanne Campbell de Lochuanell cum diuersis aliis etc. Et ego vero Johannes Pauli presbiter 

Lismorensis diocesis sacra apostolica auctoritate notarius Quia predictarum litterarum 

prestationem et dicto domino vicecomiti publicationem interfui ceteraque omnia alia et 

singula sic fieri vidi et audivi ac in notam cepi Ideo hoc presens instru- mentum manu mea 

propria scripsi Signoque meo nominis et cognominis signavi in fidem et testimonium